МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КУКНУР
 СЕЛАСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2023 года  № 30

О внесении изменений в постановление
 Кукнурской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

от 14.12.2021 г. № 89

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Кукнурская сельская администрация Сернурского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов  бюджета Кукнурского сельского  поселения  Сернурского муниципального района Республики Марий Эл  и закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета утвержденный постановлением   Кукнурской сельской администрации Сернурского  муниципального района от 14.12.2021 года № 89  «Об  утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кукнурской сельской администрации

Сернурского муниципального района

Республики Марий Эл                                                      Л.С.Долгушев
                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                       постановлением Кукнурской

                                                                      сельской администрации

                                                                  Сернурского муниципального района

                                                                 Республики  Марий Эл

                                                                 от 23 мая 2023 года № 30
Изменения, которые вносятся в перечень главных администраторов доходов бюджета Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
 Дополнить позицией:

"

	903
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений